
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva Mlýnková 

Vedoucí bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Současné priority v mé obci při jejím dalším rozvoji a opatření 

proti nejznámějším rizikům 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma, jak uvedeno výše. Rozebírá ve své práci obce ve svém celku dle 

příslušné právní úpravy v ČR a poté se zaměřuje na jejich další rozvoj. Soustředí se pak 

podrobněji na svou obec Petrov, kterou i jako rodačka velmi dobře zná, a navíc v posledních 

letech zde vykonává důležitou funkci v obecním zastupitelstvu. Je zde ženou číslo jedna, 

proto má o obci maximální informace včetně přehledu o dalším možném rozvoji a stejně tak i 

o případných rizicích či problémech, s kterými se musí zástupci občanů obce vypořádávat.  

Celkem nedalekou obec Petrov i já dobře znám, proto oceňuji obsah této práce, s kterou měla 

autorka hodně starostí, mimo jiné aby prokázala veškeré znalosti o tomto typu obce a jejich 

specificích. Nezabývala se obšírněji tím, co obec netrápí, že jí například některé přírodní 

hrozby neohrožují, apod. Zaměřila se právě na ty nejdůležitější oblasti dalšího pozitivního 

rozvoje obce a poté i případná reálná rizika. V práci by se daly ještě poněkud více rozepsat 

některé aspekty, rozsah BP však autorku omezuje počtem stran. Práce je dle mého názoru a 

mých bohatých zkušeností i z oblasti státní správy a samosprávy vydařená a hodnotím ji, jak 

uvedeno v tabulce.    

Bylo zjištěno, že tato bakalářská práce není plagiátem. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

Otázku nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A -  výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. 5. 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


